
SÅLD

REF. MAD15379

3 500 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 8 Sovrum till salu i Ríos Rosas, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Ríos Rosas »  28003

8
Sovrum  

5
Badrum  

559m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Bárbara de Braganza 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Delbar 550 m² lägenhet med stor renoveringspotential i
en ståtlig byggnad med utsikt, på en av de bästa gatorna i
Chamberí.

Denna magnifika 550 m² lägenhet att renovera ligger i en ståtlig byggnad med
concierge på Calle Zurbano, en av Madrids mest symboliska gator. Tack vare dess
bredd och distribution erbjuder lägenheten oändliga alternativ för arkitektoniska
renoveringar; köpare kan skapa sitt drömhus eller dela fastigheten i två separata
lägenheter.

Fastigheten har utmärkt naturlig belysning tack vare sina många balkonger, alla yttre,
som vetter mot både norr och öster.

Det finns två oberoende ingångar, en vid huvudtrappan och den andra vid
trappuppgången. En hall leder till de 8 rymliga sovrummen, 4 stora vardagsrum, kök,
ett skafferi, 5 badrum, 2 toaletter och tvättstuga plus andra områden för vilka
renoveringsmöjligheterna är oändliga.

Fastigheten har trägolv och garderober. Det inkluderar också luftkonditionering och
värme för att säkerställa komfort under hela året. En parkeringsplats för 2 bilar säljs
separat nära Calle de José Abascal. Det bör noteras att samhället äger ett hyrt
kommersiellt utrymme och ett portörhus som tillför samhällsavgifterna, värme och
varmt vatten ingår.

Kontakta oss för att besöka denna lägenhet med stor renoveringspotential i ett av de
mest emblematiska områdena i Madrid.

lucasfox.se/go/mad15379

Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Parkering,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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